Mesjid Al-Muhajirin yang terletak di Komplek Johor Permai Jalan Eka Rasmi Lk. VII 

No.62. Kecamatan Kota Medan, Kabupaten Medan Johor. Mesjid tersebut terletak diatas tanah 

wakaf yang diberikan oleh Bank Duta kepada seorang Nazhir yang bernama H.Abdullah 

Ibrahim pada tahun 1983. Luas tanah wakaf tersebut  3.090m² (tiga ribu sembilan puluh meter 

persegi). Pada sekitar tahun 1995 berdiri bangunan mesjid di atas tanah wakaf tersebut yang 

digunakan untuk warga Komplek Johor Permai beribadah. Mesjid Al-Muhajirin dikelola dua 

lembaga yang berbeda yaitu Badan Kenazhiran dan Badan Kemakmuran Mesjid (BKM).